FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLS16E

Blechschere bis 1,6 mm
Bestellnummer: 7 230 34 61 00 O

586,80 €

UVP inkl. MwSt

489,00 €
UVP zzgl. MwSt

Handliche, kurvengangige Blechschere zum
Schneiden und Besaumen dinner Bleche.

AuBergewodhnliche Handlichkeit durch kompakte und leichte
Bauweise fur optimale Beweglichkeit der Schere.

Gute Kurvengangigkeit bei nur geringer Blechverformung.
Vierfach-Wendemesser fiir saubere und gratfreie Schnitte bei
niedrigen Betriebskosten.

Optimal zum Besdumen und Zuschneiden.
Uneingeschrankte Sicht auf die Schnittlinie.

Motor mit auRerordentlicher Leistung und Standfestigkeit.

5 Meter Kabel.

Edelstahl bis 1,0 mm.



BLS16 E

Blechschere bis 1,6 mm
Bestellnummer: 7 230 34 61 00 O

Technische Daten

Nennaufnahme
Leistungsabgabe

Hubzahl
Schneidgeschwindigkeit
Kabel mit Stecker
Gewicht nach EPTA

Stahl bis 400 N/mm?

Stahl bis 600 N/mm?

Stahl bis 800 N/mm?
NE-Metalle bis 250 N/mm?
Radius der kleinsten Kurve

Netz

350 W

210w

2 300-4 800
1/min

8-12 m/min
5m

1,7 kg

1,6 mm

1,2 mm

1,0 mm
2,0 mm

15 mm

Im Preis enthalten:

FEIN. Unverwiistliche

Elekirowerkreuge.

StoRel- und Tischmesser
1 Paar Schliissel

1 Spanabweiser



